UBND TỈNH BÌNH THUẬN

              SỞ NỘI VỤ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 2265 /SNV-CCHC
V/v hỗ trợ triển khai phần mềm

chấm điểm cải cách hành chính

tại tỉnh Bình Thuận

Bình Thuận, ngày 09   tháng 10  năm 2020

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

- Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh về việc giao Sở Nội vụ nghiên cứu triển

khai phần mềm đánh giá xác định chỉ số cải cách hành chính của các cơ quan, đơn

vị, địa phương trên địa bàn tỉnh Bình Thuận;

Qua nghiên cứu tìm hiểu, Sở Nội vụ Bình Thuận được biết hiện nay tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu đã triển khai và đưa vào sử dụng khai thác ổn định phần mềm

chấm điểm xác định chỉ số cải cách hành chính của các cơ quan, địa phương trên

địa bàn tỉnh; phần mềm do Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông (thuộc

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu) xây dựng và phát triển.

Đồng thời qua trao đổi, tìm hiểu, Sở Nội vụ Bình Thuận nhận thấy phần mềm do

Trung tâm phát triển tương đối phù hợp với hạ tầng công nghệ thông tin và tương

thích với các ứng dụng công nghệ thông tin hiện có của tỉnh Bình Thuận.

Hiện nay tỉnh Bình Thận còn khó khăn trong việc bố trí kinh phí để đầu tư

xây dựng mới phần mềm chấm điểm xác định chỉ số cải cách hành chính cho các

cơ quan, địa phương trên địa bàn tỉnh. Sở Nội vụ Bình Thuận rất mong Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Bà Rịa - Vùng Tàu, Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông Bà Rịa - Vùng Tàu tạo điều kiện để Sở Nội vụ Bình Thuận liên hệ

làm các thủ tục chuyển giao phần mềm để Bình Thuận sử dụng, khai thác.

Rất mong được sự quan tâm, hỗ trợ của quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ Bà Rịa - Vũng Tàu;

- Lưu: VT, CCHC (D).

        KT.GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Thị Bông

		2020-10-09T11:10:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bông<bongnt@snv.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-09T16:24:47+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ tỉnh Bình Thuận<snv@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!